
5  l
200  ml

PRODUKT
PŘÍJEMNÁPŘÍRODNÍ

POHLCUJE  
ZÁPACHÚČINEK

OKAMŽITÝ

VŮNĚ

Oblasti  použití:

Produkt  nanášíte  ze  vzdálenosti  cca  15  cm  v  rovnoměrné  vrstvě  na  povrch  zapáchajícího  povrchu.  Oblečení  
doporučujeme  ošetřovat  z  vnitřní  strany.  U  silně  zapáchajících  sportovních  výstrojí  doporučujeme  nanášet  na  celý  
povrch.  Při  odstranění  pachů  v  prostoru  –  volně  vystříkat  do  prostoru  podle  potřeby.

Produkt  je  ekologický,  nezanechává  skvrny  a  je  vhodný  na  všechny  povrchy  a  typy  textilií  i  na  membránové  oblečení  či  
nepromokavé  materiály.  Funguje  na  molekulární  bázi  s  dlouhotrvajícím  účinkem.  Je  vyroben  z  látek  rostlinného  původu  
a  vůni  zabezpečují  přírodní  silice  a  vonné  oleje

Vysoce  účinný  přípravek  pro  neutralizaci,  pohlcování,  odstraňování  pachů  a  zároveň  příjemný  osvěžovač  prostoru.

Návod  k  použití:

Produkt  je  100%  biodegradovatelný  a  není  zátěží  pro  životní  prostředí.

Pohlcuje,  neutralizuje  a  odstraňuje  silný  zápach  zvratků,  domácích  zvířat,  moči,  zkaženého  mléka,  vaření,  cigaretového  
kouře,  spálenin,  plísní,  odpadkových  košů  a  pod.  Vhodný  pro  turistickou,  sportovní,  pracovní  obuv  a  oblečení,  také  do  
interiérů  aut,  dopravních  prostředků,  lodí,  domácností,  kanceláří,  hotelů,  společenských  prostor,  chovných  stanic  a  
šaten.  Sportovní  výstroj  –  odstraňuje  pach  všech  typů  sportovní  výstroje,  chráničů,  rukavic  a  potřeb.  Velice  účinný  při  
hokejové  výstroji,  fotbalových  chráničů.  Poradí  si  s  pachem  zatuchlý  sedacích  souprav,  postelí,  závěsů,  koberců,  
oblečení.  Spolehlivě  odstraní  cigaretový  zápach.

měsíců

expirace

LIKVIDÁTOR  PACHŮ  A  OSVĚŽOVAČ  2  V  1

Balení:

Vůně:

Skladování:

3  roky  od  data  výroby

Konzistence:

0  °C

Levandule /  citrónová  tráva

Od  +  5°C  do  +  35°C,  chránit  před  přímým  slunečním  zářením,

Barva:

nevystavujte  teplotám  nad  50°C  

Rozprašovač  200  ml /  5l  kanister  

Přírodní  silice  a  vonné  oleje

Průhledný

Okamžitý

Tekutina

Skladovatelnost:

Technické  údaje  

Hlavní  složka:  

Účinek  působení:

Tepelná  odolnost  při  přepravě:

MPT  TECHTM  LIKVIDÁTOR  PACHŮ  A  OSVĚŽOVAČ  2  V  1

TECHNICKÝ  LIST  

36

Machine Translated by Google


